

ÅRSREDOVISNING

för

Glas1 Stockholm AB

Org.nr. 556400-8109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rikard Grisslemark, Styrelseledamot
2023-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva inredningsarbeten med därtill förenlig verksamhet.
Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 860 599	5 218 068	12 779 025	11 783 173
Resultat efter finansiella poster	20 468	202 941	2 275 893	390 284
Soliditet (%)	80,74	78,45	73,55	15,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 31% jämfört med närmast föregående räkenskapsår eftersom man verksamheten börjat återhämta sig efter föregående års nedgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	20 000	0	2 548 501
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Årets resultat					56 088
Belopp vid årets utgång	100 000	0	20 000	0	2 604 589
			2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			5 800 000		5 800 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 548 501
Årets resultat	56 088
	<u>2 604 589</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	2 300 000
Balanseras i ny räkning	<u>304 589</u>
	<u>2 604 589</u>

Glas1 Stockholm AB

Org.nr. 556400-8109

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att återbetalning av villkorat aktieägartillskott lämnas med 2 300 000,00 kr.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 860 599	5 218 068
Övriga rörelseintäkter		35 290	1 003 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 895 889</u>	<u>6 221 068</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 871 407	-2 012 469
Övriga externa kostnader		-1 530 250	-1 887 831
Personalkostnader	2	-2 271 207	-1 911 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-183 164</u>	<u>-202 721</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 856 028</u>	<u>-6 014 894</u>
Rörelseresultat		39 861	206 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 385	1 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20 778</u>	<u>-4 343</u>
Summa finansiella poster		<u>-19 393</u>	<u>-3 233</u>
Resultat efter finansiella poster		20 468	202 941
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		117 445	0
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-49 834</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>117 445</u>	<u>-49 834</u>
Resultat före skatt		137 913	153 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 825	-39 492
Årets resultat		<u>56 088</u>	<u>113 615</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	484 204	667 368
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>484 204</u>	<u>667 368</u>
Summa anläggningstillgångar		484 204	667 368
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>740 660</u>	<u>616 351</u>
Summa varulager		740 660	616 351
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		920 038	709 662
Övriga fordringar		10 536	76 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>64 390</u>	<u>53 759</u>
Summa kortfristiga fordringar		994 964	840 259
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>1 154 503</u>	<u>1 277 402</u>
Summa kassa och bank		1 154 503	1 277 402
Summa omsättningstillgångar		2 890 127	2 734 012
SUMMA TILLGÅNGAR		3 374 331	3 401 380

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 548 501	2 434 886
Årets resultat		56 088	113 615
Summa fritt eget kapital		<u>2 604 589</u>	<u>2 548 501</u>
Summa eget kapital		2 724 589	2 668 501
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		188 636	368 517
Skulder till koncernföretag		0	201 200
Summa långfristiga skulder		<u>188 636</u>	<u>569 717</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		160 329	10 757
Skatteskulder		87 743	14 126
Övriga skulder		77 350	64 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 684	74 272
Summa kortfristiga skulder		<u>461 106</u>	<u>163 162</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 374 331	3 401 380

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 036 169	464 065
	Inköp	0	727 004
	Försäljningar/utrangeringar	0	-154 900
	Utgående anskaffningsvärden	1 036 169	1 036 169
	Ingående avskrivningar	-368 801	-320 980
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	154 900
	Årets avskrivningar	-183 164	-202 721
	Utgående avskrivningar	-551 965	-368 801
	Redovisat värde	484 204	667 368

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	439 153	439 153
	Utgående anskaffningsvärden	439 153	439 153
	Ingående avskrivningar	-439 153	-439 153
	Utgående avskrivningar	-439 153	-439 153
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	91 560	292 760
	Förfaller senare än 5 år	97 076	276 957
		188 636	569 717

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 340 000	3 340 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	313 680	418 240

Glas1 Stockholm AB

Org.nr. 556400-8109

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Rikard Grisslemark

Rikard Grisslemark

2023-02-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 februari 2023.

Stefan Persson

Stefan Persson

Auktoriserad revisor
